de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Extraordinária 

realizada no dia 12 de setembro do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 324.102,26 (trezentos e vinte quatro 

mil, cento e dois reais e vinte e seis centavos), decorrente dos recursos das Emendas 

Parlamentares nos 2021.236.600.01 (Dep. Vanderlei Macris) e 2021.252.00006 (Dep. Carlos 

Zarattini), na dotação orçamentária abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: